
СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Протокол № 4 

засідання постійної комісії 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

01 червня 2023 року                                                                                                           м. Сновськ 

         

Присутні: 3 члени комісії (Булденко М.Ф., Єфименко Н.Ю., Матвієнко В.І.) 

Відсутні: 1 член комісії (Головач О.М.) 

 

В роботі комісії приймали участь:  

Медведьов О.О. – міський голова; 

Авдієвська Н.В. – секретар міської ради. 

 

Голова засідання: Матвієнко В.І. 

Секретар засідання: Єфименко Н.Ю. 

 

Порядок денний:  
1. Про затвердження Програми запобігання бездомного утримання та розмноження бродячих 

тварин на території Сновської міської ради на 2023-2025 роки. 

2. Про  внесення змін до  Програми забезпечення пожежної безпеки на території Сновської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки. 

3. Про внесення змін до рішення міської ради від 31.08.2017 року № 6-10/VІІІ.  

4. Про безоплатну передачу майна  з балансу КНП «Сновський ЦПМД»  на баланс Сновської 

міської ради. 

5. Про інші питання порядку денного 24-ї сесії.  

 

Авдієвська Н.В., секретар міської ради, повідомила присутніх, що проєкти рішень, які 

виносяться на 24-у сесію міської ради 8 скликання, були розміщені на офіційному вебсайті 

міської ради та розіслані на електронні скриньки депутатів для ознайомлення.   

Заперечень та зауважень не надійшло. 

 

Матвієнко В.І., головуючий на засіданні, запропонував порядок денний засідання комісії, 

який є на руках у депутатів, прийняти «за основу».  

Вирішили: прийняти порядок денний засідання комісії «за основу». 

Голосували: 

за: 3 (Булденко М.Ф., Єфименко Н.Ю., Матвієнко В.І.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

Матвієнко В.І. запитав, чи є пропозиції щодо внесення змін до порядку денного засідання 

постійної комісії. 

Пропозицій немає. 

Матвієнко В.І. зазначив, що у зв’язку з тим, що пропозицій немає, порядок денний, 

прийнятий «за основу», вважається прийнятим «в цілому». 

 

1. Про затвердження Програми запобігання бездомного утримання та розмноження 

бродячих тварин на території Сновської міської ради на 2023-2025 роки. 



Слухали: Авдієвську Н.В., секретаря міської ради, яка зазначила, що у зв’язку із 

збільшенням кількості бродячих собак на території громади, неодноразовими зверненнями 

жителів міста та з метою визначення шляхів вирішення проблем з перебування на вулицях 

громади бродячих тварин, які становлять потенційну загрозу мешканцям, пропонується 

затвердити Програму запобігання бездомного утримання та розмноження бродячих тварин 

на території Сновської міської ради на 2023-2025 роки. Детальніше зупинилася на основних 

завданнях Програми та фінансовому забезпеченні.  

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: затвердити Програму запобігання бездомного утримання та розмноження 

бродячих тварин на території Сновської міської ради на 2023-2025 роки; погодити проєкт 

рішення з додатком та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення додається). 

Голосували: 

за: 3 (Булденко М.Ф., Єфименко Н.Ю., Матвієнко В.І.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

2. Про внесення змін до  Програми забезпечення пожежної безпеки на території 

Сновської міської територіальної громади на 2021-2025 роки. 

Слухали: Авдієвську Н.В., секретаря міської ради, яка зазначила, що розглянувши подання 

начальника 8 пожежно-рятувальної частини (м. Сновськ) та з метою підвищення рівня 

оперативної готовності щодо гасіння пожеж та здатності до проведення аварійно-

рятувальних і інших невідкладних робіт під час ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 

та подій внаслідок збройної агресії російської федерації підготовлено проєкт рішення щодо 

внесення змін до Програми. Детальніше зупинилася на запропонованих змінах.  

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: внести зміни до Програми забезпечення пожежної безпеки на території 

Сновської міської територіальної громади на 2021-2025 роки; погодити проєкт рішення з 

додатком та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення додається).  
Голосували: 

за: 3 (Булденко М.Ф., Єфименко Н.Ю., Матвієнко В.І.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

3. Про внесення змін до рішення міської ради від 31.08.2017 року № 6-10/VІІІ. 

Слухали: Авдієвську Н.В., секретаря міської ради, яка зазначила, що у зв’язку із 

продовженням процедури виявлення, взяття на облік безхазяйного майна та з кадровими 

змінами у Сновській міській раді, даним проєктом рішення пропонується внести зміни у 

склад постійно діючої комісії з обстеження безхазяйної речі (майна), відумерлої спадщини на 

території Сновської міської ради. Зупинилася на оновленому складі комісії. 

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення з додатком та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт 

рішення додається). 

Голосували: 

за: 3 (Булденко М.Ф., Єфименко Н.Ю., Матвієнко В.І.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 



 

4. Про безоплатну передачу майна з балансу КНП «Сновський ЦПМД» на баланс 

Сновської міської ради.  

Слухали: Авдієвську Н.В., секретаря міської ради, яка зазначила, що даним проєктом 

рішення пропонується передати безоплатно з балансу комунального некомерційного  

підприємства «Сновський центр первинної медичної допомоги» на баланс Сновської міської 

ради майно комунальної власності територіальної громади. Ознайомила з переліком майна, 

що передається. 

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 

додається). 

Голосували: 

за: 3 (Булденко М.Ф., Єфименко Н.Ю., Матвієнко В.І.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

5. Про інші питання порядку денного 24-ї сесії.  

Слухали: Авдієвську Н.В., секретаря міської ради, яка зачитала інші питання порядку 

денного 24-ї сесії, зупинившись на кожному з них.  

Зауважень та пропозицій щодо порядку денного та проєктів рішень не надійшло. 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії 

    

Вячеслав МАТВІЄНКО 

(голова засідання) 
 

(підпис) 
 

(прізвище) 

 

Секретар постійної комісії 

    

Наталія ЄФИМЕНКО 

(секретар засідання) 
 

(підпис) 
 

(прізвище) 

 


